

Harboøre Byggecenter A/S

Industrivej 8, 7673 Harboøre

CVR-nr. 83 43 32 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

Morten Jensen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Harboøre Byggecenter A/S Industrivej 8 7673 Harboøre
	Telefon: 97834588 Telefax: 97834950 Hjemmeside: www.x1-byg.dk
	CVR-nr.: 83 43 32 13 Stiftet: 6. februar 1978 Hjemsted: Lemvig Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peder Skou Louise Skou Morten Jensen
Direktion	Morten Jensen
Revision	VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år, bestående af drift af tømmerhandel med dertilhørende byggecenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 141.430 kr. mod 193.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.841.054	1.837.837
1 Personaleomkostninger	-1.723.936	-1.688.201
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.626	-8.406
Resultat før finansielle poster	101.492	141.230
Andre finansielle indtægter	48.302	50.610
Øvrige finansielle omkostninger	-12.376	-1.183
Resultat før skat	137.418	190.657
Skat af årets resultat	4.012	2.529
Årets resultat	141.430	193.186
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	141.430	193.186
Disponeret i alt	141.430	193.186

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Driftsmidler og inventar		0	0
Indretning lejede lokaler		157.980	147.106
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>157.980</u>	<u>147.106</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>157.980</u>	<u>147.106</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		2.649.552	2.479.704
Varebeholdninger i alt		<u>2.649.552</u>	<u>2.479.704</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		834.811	695.258
Udskudte skatteaktiver		208.390	204.378
Andre tilgodehavender		595.574	566.287
Periodeafgrænsningsposter		15.993	15.071
Tilgodehavender i alt		<u>1.654.768</u>	<u>1.480.994</u>
Likvide beholdninger		<u>13.598</u>	<u>74.361</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.317.918</u>	<u>4.035.059</u>
Aktiver i alt		<u>4.475.898</u>	<u>4.182.165</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.943.354	2.801.924
Egenkapital i alt	3.443.354	3.301.924
 Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	16.514	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.514	0
 Gæld til pengeinstitutter	179.070	765
Leverandører af varer og tjenesteydelser	432.106	542.889
Anden gæld	404.854	336.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.016.030	880.241
 Gældsforpligtelser i alt	1.032.544	880.241
 Passiver i alt	4.475.898	4.182.165

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.462.733	1.455.353
Pensioner	200.470	176.157
Andre omkostninger til social sikring	53.886	50.486
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.847</u>	<u>6.205</u>
	<u>1.723.936</u>	<u>1.688.201</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 179 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.650 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	835 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 173 vedrørende fremført skattemæssigt underskud. Aktivet er ikke indregnet på grund af usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en årlig leje på tkr. 160.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peder Skou Holding ApS, CVR-nr. 33881371 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
